AgroHof. E1[

Toscano TSCO-SEEDER-AXE580-8

Sedile pneumatico 580 cm - Axe Type

Parametri
Nome
Numero di coltri
Minimo CV
Larghezza
Peso
PTO speed
Seed Capacity

Distanza tra le file

Descrizione

Un seminatore pneumatico & uno strumento agricolo utilizzato per posizionare accuratamente ed efficacemente i semi nel terreno. Durante il

‘\
4

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/t89-9297

Unita

8 pcs
100-110 hp
5800 mm
1200 kg
540 Rpm
34x8 L

450-750 mm

suo funzionamento, la macchina utilizza I'aria compressa per alimentare e diffondere i semi.

Opzionali:

- Ruota tipo "V" (Per unita)

- Disco detergente anteriore (Per unita)
- Chisel anteriore (Per unita)

- Ruota di pressa completa (Per unita)
- Gambe coprisedili (Per unita)

- Seed Flow Control Device (8 Unita)

- Unita Micro Granule (8 Unita)

- Sistema di marcatura idraulico


tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/t89-9297

