



## Toscano TSCO-SEEDER-AXE580-8

Sedile pneumatico 580 cm - Axe Type



### Sede dell'azienda

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Vendite

+39 334 893 7952  
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/t89-9297>



### Parametri

Nome	Unità
Numero di coltri	8 pcs
Minimo CV	100-110 hp
Larghezza	5800 mm
Peso	1200 kg
PTO speed	540 Rpm
Seed Capacity	34x8 L
Distanza tra le file	450-750 mm

### Descrizione

Un seminatore pneumatico è uno strumento agricolo utilizzato per posizionare accuratamente ed efficacemente i semi nel terreno. Durante il suo funzionamento, la macchina utilizza l'aria compressa per alimentare e diffondere i semi.

### Opzionali:

- Ruota tipo "V" (Per unità)
- Disco detergente anteriore (Per unità)
- Chisel anteriore (Per unità)
- Ruota di pressa completa (Per unità)
- Gambe coprisedili (Per unità)
- Seed Flow Control Device (8 Unità)
- Unità Micro Granule (8 Unità)
- Sistema di marcatura idraulico